様式第１号（第６条関係）

富士見町合併処理浄化槽設置事業補助金交付申請書

  年  月  日

  富士見町長    様

住 所

申請者  氏 名

電 話

   年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、富士見町合併処理浄化槽設置事業補助

金交付要綱第６条の規定により補助金を交付されたく申請します。

記

1 補助金申請額                    円

2 補助事業の目的

           生活排水による公共用水域及び地下水の水質汚濁を防止する。

3 補助金の使途

           合併処理浄化槽の設置

4 添付書類

         ① 事業計画書

         ② 審査期間を経過した浄化槽設置届書の写し又は建築確認通知書の写し

         ③ 合併処理浄化槽設置工事に係る経費がわかる見積書の写し

         ④ 合併処理浄化槽設置工事請負契約書の写し

         ⑤ 設置場所の案内図

         ⑥ 配管配置図

         ⑦ 建築平面図

         ⑧ 合併処理浄化槽構造図（型式適合認定書別添仕様書及び図面）

         ⑨ 登録証の写し

         ⑩ 登録浄化槽管理票（Ｃ票）

         ⑪ 町税等の「完納証明書」又は町税等の滞納がないことを補助金交付事務

取扱職員が確認することの「閲覧承諾書」

⑫ 賃貸人の承諾書(専用住宅を借りている者に限る。)

⑬ 住民登録確約書（申請時住所が浄化槽設置場所と異なる者に限る）

⑭ その他町長が必要と認める書類

富士見町合併処理浄化槽設置事業計画書

年  月  日

 富士見町長    様

申請者  住 所

氏 名

電 話

設置事業者

事 業 社 名

住 所

電 話 番 号

合 併 処 理

浄 化 槽

設 置 場 所 富士見町

浄化槽の形式   製造ﾒｰｶｰ

処 理 能 力 人 槽

放流先の状況 ①側溝 ②河川 ③地下浸透 ④その他(     )

工事着手予定      年    月    日

工事完了予定      年    月    日

住宅の所有者 ①本人 ②共有（  人） ③その他（      ）

延 べ 床 面 積 ㎥（うち居住部分      ㎥）

資 金 計 画

自 己 資 金 円

そ の 他 円

町 補 助 金 円

総 事 業 費 円

事 業 費 内 訳

(要見積書)

浄化槽本体 円

浄化槽設置費 円

配管工事費他 円

備 考